VIHCTPYKUMSA MO YCTaHOBKE 3alUuUTh

1. BbIKpyTUTb UeHTpanbHYy0 TOUKY KpenneHus nnactuka.

2. YcTaHOBWTB KpenéXHble KPOHWTEeMHbl 2 K WTaTHbIM
OyKCcUpOBOYHBIM MpoyWHam Ky3osa npwu nomowm Gontos  M10x30
M wanbd 10,12.

3. YcTaHOBWUTL KpPenéxHble nnaHku 1 B nogpamMHuK a/M 1 BKPYTUTE B
HUX Ha Heckonkko abopoToe GonTel M10x30.

4. YcTaHOBWTL 3alUTY OAEB HWXKHIOW YacTb 3alMThl Nponunamu Ha
paHee ycTaHoBneHHble 6ontel M10x30, nepeHIow YacTb 3aKpeniTb
6ontamn M10x20 k KpenéxkHblM KpoHWTENHaM 2. [lononHMTENBHO
3aKkpennTb nepepHworo YacTe 6ontom M6x100 uepes BTynky 3.

5. Bce TOUkM KkpenneHus 3aTaHYTb.

ALF2477st

log Bbinycka: 2003-2011 O06bémM gBuratensd: 1,5

Toyota Prius

KomnnekTyrowme Kon-Bo
Bont M6x100 1 WT.
Bont M10x20 2 WT.
bont M10x30 4 WT.
lanba 6 1 Wr.
Lllanba 8 1 WT.
Llanba 10 6 LWT.
anba 12 2 WT.
Brynka L60 3 = 1 WT
KpenéxHbli KpoHWTEH M10 2 ~ 2 WT.
KpenéwxHaa nnaHka M10 1 \- 2 Wt

MpoU3BECTU CMa3Ky KPenéXHbIX BoNToB MacnoM Unu apyro

I{OHcepBaU.MOHHOI?I HUOKOCTbHO
JononuurensHas nidopmalua Ha oguumansHom caite: Www.alfeco.ru

3awuTa KapTepa u Knn

M10x30

M10x30

9
M6x100

Bec sawutol: 11.5 Kr

Bec komnnekTtauun: 0.8 kr
Pasmep 3awutbl: 1040x863x50
MowmeHT 3atsxkn: M10 - 32 Hwm

MoMeHT 3aTskku: M6 - 6.1 Hm ‘

ALFECO

ABTOKOMMOHEHTLI M3 CTANK 1 ANKOMWHNA

KoHCTRYKTOPCHWA OTAEA B NPASE WSMEHATS BHEWHWA BIY, HAf0D KOMANSKTYRIWMK, cnocob yeTaHoeKM 523 yBenoMneHUa norpebuTens.




